12 פברואר 2019

לפני כב' השופטת י. שבח, סג"נ

מבקשת הביטול איילה קרייזלר
ע"י ב"כ עו"ד דוד הורוביץ

נגד

משיב ומבקש האישור שי שכטר
ע"י ב"כ עוה"ד קרן שאול סיון ודניאל רופא

משיבה פורמאלית פרויקט בי ארט אנטרפרייז ישראל בע"מ

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 24, 31\(א\), 33\(א\), יח לתוספת, שב ט לתוספת](#)

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 519\(א\)](#)

מיני-רציו:

\* בורר מוסמך ליתן הוראה אופרטיבית בדבר תשלום שכרו, ע"י מי מהצדדים, לרבות הפקדה או מתן ערובה; כן מוסמך הבורר מטעמים הנוגעים לאי תשלום שכרו או לאי הפקדת ערובה, להפעיל את הסנקציה שבפרט ט לתוספת הראשונה לחוק הבוררות, ולהורות על דחיית תביעה או על מחיקת הגנה.

**ט. התוצאה**

הבקשה לביטול פסק הבוררות נדחית, והבקשה לאישור פסק בוררות - מתקבלת. פסק הבוררות שניתן ביום 08.03.2018 ע"י כבוד הבורר עו"ד אבי בכר מאושר בזאת. המבקשת תשלם למשיב את הוצאות ההליך לרבות שכ"ט עו"ד בסך 35,000 ₪.

ניתן היום, ז' אדר א' תשע"ט, 12 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.
יהודית שבח, שופטת, סג"נ

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

י. שבח 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה